

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

Processo Administrativo Nº 26/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: GILBERTO HOSHINO

Data de Publicação: 24/02/2022 16:59:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:42

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GASOMETRO	Modelo: 20 GR
Descrição: Adesivo instantâneo multiuso de baixa viscosidade. Princípio ativo: cianoacrilato. Tubo com 20 g, tendo como referência a marca Tek Bond.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 244,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	063	41.157.706/0001-49	12,00	4,70	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	019	04.826.067/0001-30	7,00	4,79	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	089	17.864.155/0001-79	12,10	5,81	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	054	07.245.458/0001-50	12,10	6,41	Sim
5 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	024	34.886.460/0001-80	11,86	6,55	Sim
6 PZ CASTELLO-EPP	075	32.563.695/0001-06	12,10	12,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:42

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLACRIL	Modelo: 76X76
Descrição: Bloco nota autoadesiva removíveis, medindo aproximadamente 76x76mm. Composição: papel e adesivo acrílico reposicionável. Bloco com 100 unidades. COR: COLORIDO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 136,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	051	41.157.706/0001-49	21,00	3,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	030	34.886.460/0001-80	20,68	3,98	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	072	17.855.864/0001-98	21,10	4,34	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	043	17.864.155/0001-79	21,10	4,43	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	065	04.826.067/0001-30	8,00	5,38	Sim
6 PZ CASTELLO-EPP	017	32.563.695/0001-06	21,10	5,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:42

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Borracha branca macia tamanho 40, composta de borracha natural atóxica que atenda a NBR 11786 (segurança do Brinquedo), medindo no mínimo 33x23x8mm cada unidade, macia, que permita apagar estrita a lápis sem borrar ou agredir o papel, com marca e tamanho impressa no corpo do material e validade mínima de um ano a partir da data da entrega, tendo como referência as marcar Redbor ou Mercur. Caixa com 40 unidades.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 8,78		Valor Total: 237,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	080 04.826.067/0001-30	13,40	8,78	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	007 34.886.460/0001-80	21,00	8,79	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	025 32.563.695/0001-06	21,43	8,95	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	026 41.157.706/0001-49	21,00	9,79	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033 07.245.458/0001-50	21,43	11,60	Sim
6 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	001 17.864.155/0001-79	21,43	12,54	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	053 17.855.864/0001-98	21,43	20,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:42

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno brochurão pautado – 96 folhas – capa dura – 200 x 275 mm, na cor verde.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,16		Valor Total: 246,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	022 04.826.067/0001-30	8,00	6,16	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	047 34.886.460/0001-80	8,63	6,17	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	032 41.157.706/0001-49	8,60	6,28	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	046 17.864.155/0001-79	8,63	6,48	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052 07.245.458/0001-50	8,63	7,25	Sim
6 PZ CASTELLO-EPP	089 32.563.695/0001-06	8,63	8,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:42
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno brochurão pautado 96 folhas, grande, 200x275mm, capa e contra capa em papel off set 90g/m2, folhas inteiras 56 g/m2			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 1.417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	047	04.826.067/0001-30	5,00	4,05	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	038	32.563.695/0001-06	8,63	4,09	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	070	41.157.706/0001-49	8,60	4,20	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	028	17.864.155/0001-79	8,63	4,47	Sim
5 B.A EDITORA LTDA	004	39.639.898/0001-88	9,90	5,28	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	010	07.245.458/0001-50	8,63	7,25	Sim
7 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	005	34.886.460/0001-80	8,46	8,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno brochurão pautado 80 folhas, grande, 200x275mm, capa e contra capa em papel off set 90 g/m2, folhas internas 56g/m2.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 1.863,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	074	04.826.067/0001-30	4,50	3,45	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	001	17.864.155/0001-79	7,20	3,51	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	035	32.563.695/0001-06	7,20	3,65	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	076	41.157.706/0001-49	7,10	3,79	Sim
5 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	038	34.886.460/0001-80	7,20	4,49	Sim
6 B.A EDITORA LTDA	002	39.639.898/0001-88	8,90	4,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** JANDAIA **Modelo:**
Descrição: Caderno brochurão pautado 60 folhas, grande, 200x275mm, capa e contra capa em papel off set 90 g/m2, folhas internas 56g/m2.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 2,75 **Valor Total:** 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	064	04.826.067/0001-30	3,60	2,75	Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	007	41.157.706/0001-49	6,30	2,77	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	049	32.563.695/0001-06	6,33	2,83	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	032	17.864.155/0001-79	6,33	2,84	Sim
5 B.A EDITORA LTDA	005	39.639.898/0001-88	7,90	3,59	Sim
6 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	090	34.886.460/0001-80	6,33	6,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** Jandaia **Modelo:**
Descrição: Caderno brochura pautado 48 folhas, pequeno, 202x144mm, capa e contra capa em papel off set 90 g/m2, folhas internas 56 g/m2.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 1,08 **Valor Total:** 32,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	098	34.886.460/0001-80	4,50	1,08	Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	084	41.157.706/0001-49	4,80	1,09	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	031	17.864.155/0001-79	4,86	1,17	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	001	32.563.695/0001-06	4,86	1,45	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	017	04.826.067/0001-30	2,56	1,89	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	4,86	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** CREDEAL **Modelo:**
Descrição: Caderno Desenho/Cartografia, brochura, 60 folhas, capa flexível, sem margem, sem seda, formato aproximado 200x275mm – capa e contra capa em papel duplex 56 g/m2.
Quantidade: 330 **Valor Unit.:** 3,45 **Valor Total:** 1.138,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	094	32.563.695/0001-06	10,76	3,45	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	032	34.886.460/0001-80	10,55	3,49	Sim
3 B.A EDITORA LTDA	017	39.639.898/0001-88	5,90	4,33	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	013	41.157.706/0001-49	10,70	5,58	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	012	17.864.155/0001-79	10,67	6,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEEDS	Modelo:
Descrição: Caderno Desenho/Cartografia, espiral, 96 folhas, capa flexível, sem margem, sem seda, formato aproximado 200x275mm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 1.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	083	04.826.067/0001-30	6,40	4,45	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	047	34.886.460/0001-80	14,08	4,49	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	049	32.563.695/0001-06	14,36	4,90	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	034	41.157.706/0001-49	14,30	5,59	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	046	17.864.155/0001-79	14,36	6,24	Sim
6 B.A EDITORA LTDA	040	39.639.898/0001-88	8,90	6,93	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	14,36	10,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Caderno Quadriculado, formato 140x202mm, quadrados de 1x1cm, 40 folhas aproximadamente, capa flexível.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 33,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	092	17.864.155/0001-79	2,33	1,35	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	070	04.826.067/0001-30	2,00	1,39	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	024	32.563.695/0001-06	2,33	1,40	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	042	41.157.706/0001-49	2,30	1,77	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pauta	Modelo:
Descrição: Caderno universitário capa dura (10 materias - 200 folhas), espiral formato aproximado 200x275mm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 68,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	090 34.886.460/0001-80	13,43	9,80	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	049 04.826.067/0001-30	13,40	9,83	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	020 32.563.695/0001-06	13,43	11,60	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	040 17.864.155/0001-79	13,43	12,30	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	048 17.855.864/0001-98	13,43	13,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:43
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:
Descrição: Calculadora eletrônica – mínimo 8 dígitos, com bateria – pilha AA 1,5 V e Solar, tendo como referência a marca Kenko – modelo KK 802 M ou similar em qualidade.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	096 32.563.695/0001-06	22,46	8,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	054 34.886.460/0001-80	22,02	8,20	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	047 17.864.155/0001-79	22,46	10,99	Sim
4 JOSE CARLOS FABRETTO ME	036 04.826.067/0001-30	22,40	11,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** COMPACTOR **Modelo:**
Descrição: Caneta esferográfica, com o corpo cilíndrico ou sextavado de poliestireno branco ou cristal, com tampa removível e haste para fixação em bolso, possuindo escrita uniforme, sem falhas, sem borras e sem excesso de tinta durante o traçado. Não possuindo folga que permita retração da ponta durante a escrita e possuir ainda as seguintes características: carga com esfera metálica de diâmetro mínimo igual a 1,0mm; ponteira e tampa de polipropileno na cor da tinta; com furação anti-asfíxiante na tampa; diâmetro mínimo do corpo, se sextavado, igual a 8,1mm + 0,1mm sobre as arestas e 7,40mm + 0,1mm sobre a parte plana; comprimento mínimo, sem tampa, igual a 1,40mm; tubo de carga em polipropileno transparente com aproximadamente 133mm de comprimento e no mínimo 3,3mm de diâmetro externo e 1,5mm de diâmetro interno, com preenchimento de tinta de no mínimo 110mm, medido da ponta até o término da coluna de tinta; tinta a base de solventes, corantes, resinas aditivos na cor; atóxica; com suspiro no corpo da caneta; que escreva, comprovadamente, mais que 2000 metros; data de validade mínima de 18 meses. Por ser um produto a ser oferecido à crianças, a empresa vencedora deste item deverá apresentar, no ato da entrega, a Certificação do INMETRO ou laudo de toxicidade com identificação de teor de materiais pesados dos seus componentes, em conformidade com a NBR 11786/03 – Segurança de Brinquedos. Caixa com 50 unidades. Amostra com embalagem. Sendo 09 caixas na COR: AZUL, e 01 caixa na COR: PRETA.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 27,90 **Valor Total:** 279,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	096	04.826.067/0001-30	54,60	27,90	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	054	32.563.695/0001-06	54,60	28,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	076	34.886.460/0001-80	53,51	28,80	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	055	41.157.706/0001-49	54,50	29,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080	07.245.458/0001-50	54,60	31,18	Sim
6 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	088	45.175.426/0001-14	54,60	31,49	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	075	17.855.864/0001-98	54,60	43,87	Sim
8 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	097	17.864.155/0001-79	54,60	43,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** JG **Marca:** MARIPEL **Modelo:** MARIPEL
Descrição: Canetas hidrográficas gigantes com 16,5 cm de comprimento, ponta fina - 12 cores brilhantes - Composição: ponta de poliéster; resinas plásticas e tinta atóxica a base de água e tampa antiasfíxiante. Certificado INMETRO. Jogo com 12 cores.
Quantidade: 208 **Valor Unit.:** 6,52 **Valor Total:** 1.356,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	055	17.855.864/0001-98	20,90	6,52	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	096	32.563.695/0001-06	20,90	6,53	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	075	34.886.460/0001-80	20,48	8,15	Sim
4 JOSE CARLOS FABRETTO ME	029	04.826.067/0001-30	14,00	8,70	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	004	41.157.706/0001-49	20,80	12,50	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	20,90	15,95	Sim
7 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	089	17.864.155/0001-79	20,90	17,15	Sim
8 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	005	45.175.426/0001-14	20,90	20,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta marca texto 200-SL. Composição: resina termoplástica, tinta a base de água, corantes e aditivos, com ponta de fibra. COR: AMARELA			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 485,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	078 17.864.155/0001-79	2,20	1,13	Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	089 41.157.706/0001-49	2,10	1,15	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	028 04.826.067/0001-30	1,76	1,19	Sim
4 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	093 34.886.460/0001-80	2,16	1,28	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	012 32.563.695/0001-06	2,20	1,29	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096 07.245.458/0001-50	2,20	1,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Caneta para retroprojeter. Ponta média 2,00mm. Composição: resinas termoplásticas, tinta a base de álcool, corantes, solventes e aditivos, com ponta de fibra. Sendo 21 unidades na COR: AZUL; 17 unidades na COR: PRETA; 21 unidades na COR: VERMELHA;			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 103,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	033 32.563.695/0001-06	6,20	1,75	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	069 17.864.155/0001-79	6,20	1,92	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	023 17.855.864/0001-98	6,20	2,47	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078 07.245.458/0001-50	6,20	2,48	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	085 04.826.067/0001-30	6,00	3,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	079 34.886.460/0001-80	6,08	3,40	Sim
7 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	075 41.157.706/0001-49	6,10	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lassane	Modelo:
Descrição: Capa para encadernação, tamanho papel A4.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	044	34.886.460/0001-80	1,08	0,42	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	003	04.826.067/0001-30	1,05	0,43	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	1,10	0,46	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	038	32.563.695/0001-06	1,10	0,50	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	031	17.864.155/0001-79	1,10	0,68	Sim
6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	063	17.855.864/0001-98	1,10	1,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DETALHE	Modelo:
Descrição: Canudo em polipropileno com pigmentos coloridos atóxicos. Tamanho grande (tipo suco e vitamina) Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 89,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	090	17.864.155/0001-79	13,43	12,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	092	34.886.460/0001-80	13,16	12,90	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	030	41.157.706/0001-49	13,40	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: Cartucho de reposição para marcador para quadro branco compatível com o pincel atômico para quadro. Sendo 05 unidades na COR: PRETA; 05 unidades na COR: AZUL; 05 unidades na COR: VERMELHA; 06 unidades na COR: VERDE; 01 unidade na COR: LARANJA; e 01 na COR: ROXO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 95,45	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	024	32.563.695/0001-06	7,43	4,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	018	34.886.460/0001-80	7,28	5,30	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	045	04.826.067/0001-30	6,00	5,45	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	001	17.864.155/0001-79	7,43	5,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	088	07.245.458/0001-50	7,43	4,14	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FLS	Marca: ALLCART	Modelo:
Descrição: Cartolina, gramatura 180g/m2 – formato 50x66cm. Sendo 120 folhas na COR: BRANCA; 70 na COR: AMARELA; 30 na COR: ROSA; 10 folhas na COR: AZUL e 10 folhas na COR: VERDE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	015	32.563.695/0001-06	1,36	0,60	Sim
2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	057	17.855.864/0001-98	1,36	0,79	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	021	34.886.460/0001-80	1,34	0,80	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	052	17.864.155/0001-79	1,36	0,99	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	082	04.826.067/0001-30	1,60	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo:
Descrição: Clips 2/0 niquelado, fabricado com arame em aço com tratamento anti-ferrugem. Caixa com 500 g.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 113,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	093	34.886.460/0001-80	13,77	10,30	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	062	04.826.067/0001-30	21,00	10,35	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	002	32.563.695/0001-06	13,76	11,05	Sim
4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	009	17.855.864/0001-98	13,76	13,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHIBACCHI
Descrição: Clips 4/0 niquelado, fabricado com arame em aço com tratamento anti-ferrugem. Caixa com 500 g.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 36,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	080 17.855.864/0001-98	9,20	9,20	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	011 34.886.460/0001-80	13,60	13,60	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	014 04.826.067/0001-30	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:44
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo:
Descrição: Clips 6/0 niquelado, fabricado com arame em aço com tratamento anti-ferrugem. Caixa com 500 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 10,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	081 34.886.460/0001-80	16,10	10,20	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	036 04.826.067/0001-30	21,00	10,35	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	062 32.563.695/0001-06	16,43	11,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo:
Descrição: Clips 8/0 niquelado, fabricado com arame em aço com tratamento anti-ferrugem. Caixa com 500 g.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 52,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	004	32.563.695/0001-06	13,60	13,00	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	066	04.826.067/0001-30	21,00	13,50	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	046	17.855.864/0001-98	13,60	13,60	Sim
4 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	011	34.886.460/0001-80	13,60	13,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TB	Marca: INJEX	Modelo: 40GR
Descrição: Cola líquida escolar branca, atóxica, lavável, com tampa de rosca e bico econômico, para uso em papelão e papel, inodora, de 1ª qualidade, com boa adesividade, secagem rápida e homogênea, que não manche a região onde é aplicada. Composição: Acetato de Polivinila. Embalagem com identificação e composição do produto, marca e dados do fabricante, com data de validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega, tendo como referência as marcas Mercur, Colapel e Bic ou similar de igual ou superior qualidade. Tubo com 40 gramas.			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 836,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	019	41.157.706/0001-49	1,95	0,89	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	053	34.886.460/0001-80	1,93	0,90	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	014	04.826.067/0001-30	1,40	0,91	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	062	32.563.695/0001-06	1,96	1,09	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	1,96	1,14	Sim
6 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	085	17.864.155/0001-79	1,96	1,21	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	036	17.855.864/0001-98	1,96	1,92	Sim
8 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	087	45.175.426/0001-14	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TB	Marca: ZASTRAZ	Modelo:
Descrição: Cola Polar Arte, composição acetado de vinila, catalizador e álcool etílico, tubo com 90g.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	064	17.864.155/0001-79	9,20	5,50	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	086	32.563.695/0001-06	9,20	5,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 055 41.157.706/0001-49 9,10 7,99 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lassane Modelo:
 Descrição: Contracapa para encadernação tamanho A4.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 39,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	016 34.886.460/0001-80	1,08	0,39	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	012 32.563.695/0001-06	1,10	0,40	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	047 04.826.067/0001-30	1,05	0,42	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	031 17.864.155/0001-79	1,10	0,45	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080 07.245.458/0001-50	1,10	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ZASTRAZ Modelo:
 Descrição: Corretivo liquido a base de água, cobertura uniforme com secagem rápida para correção de escrita. Composição: resina, água, plastificantes e pigmentos. Frasco com 18 ml.
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 40,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	020 17.864.155/0001-79	4,20	1,35	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	053 04.826.067/0001-30	2,12	1,40	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	033 34.886.460/0001-80	4,12	1,49	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	059 41.157.706/0001-49	4,10	1,59	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	046 32.563.695/0001-06	4,20	1,61	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034 07.245.458/0001-50	4,20	2,02	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	039 17.855.864/0001-98	4,20	4,09	Sim
8 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	047 45.175.426/0001-14	4,20	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Crachá em plástico transparente – cristal 0,13 – formato 72 x 110 mm, com cordão em silicone com garras de metal nas extremidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 42,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	036 32.563.695/0001-06	2,43	0,85	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	092 17.864.155/0001-79	2,43	0,92	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	030 04.826.067/0001-30	1,60	1,15	Sim
4 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	095 34.886.460/0001-80	2,38	1,50	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	089 41.157.706/0001-49	2,40	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope pardo ouro em papel kraft – 80 g/m2 – formato aproximado 240 x 340 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	055 17.864.155/0001-79	0,60	0,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	081 32.563.695/0001-06	0,60	0,32	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	065 04.826.067/0001-30	0,56	0,41	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085 07.245.458/0001-50	0,60	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope pardo ouro em papel kraft – 80 g/m2 – formato aproximado 180 x 250 mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 8,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	071	17.864.155/0001-79	0,40	0,22	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	043	32.563.695/0001-06	0,40	0,23	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	062	04.826.067/0001-30	0,56	0,34	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	0,40	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MR	Modelo: ESCOLAR
Descrição: Estojo escolar em poliéster 660 – medindo 22 x 10 cm – fechamento com zíper nº 06.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	034	41.157.706/0001-49	30,80	6,50	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	085	32.563.695/0001-06	30,86	6,55	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	032	17.864.155/0001-79	30,86	6,75	Sim
4 JOSE CARLOS FABRETTO ME	010	04.826.067/0001-30	30,00	14,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitacrel	Modelo:
Descrição: Etiqueta adesiva para preço nº 7 – formato 50 x 30 mm – rolo com 10 metros (333 etiquetas)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 9,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	027	34.886.460/0001-80	10,22	9,80	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	038	32.563.695/0001-06	10,43	9,85	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	037	17.864.155/0001-79	10,43	10,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:45
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: RS BRASIL	Modelo:
Descrição: Etiquetas adesivas de 50,8 mm x 101,6mm – referência 6283. Caixa com 250 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,26	Valor Total: 31,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	092	32.563.695/0001-06	31,26	31,26	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	091	04.826.067/0001-30	99,00	99,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	077	34.886.460/0001-80	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FLS	Marca: ONDA	Modelo: 40X60
Descrição: EVA - colorida, lavável, atóxica, anatômica. 600x400x2mm. Sendo 30 folhas na COR: BRANCA; 30 folhas na COR: PRETA; 30 folhas na COR: AMARELA; 40 folhas na COR: MARROM e 30 folhas na COR: AZUL MARINHO.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 278,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	087	41.157.706/0001-49	2,20	1,74	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	007	32.563.695/0001-06	2,23	1,75	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	005	04.826.067/0001-30	3,06	2,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	015	34.886.460/0001-80	2,23	2,04	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	037	17.855.864/0001-98	2,23	2,23	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064	07.245.458/0001-50	2,23	2,23	Sim
7 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	009	17.864.155/0001-79	2,23	2,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FLS	Marca: ONDA	Modelo: 40X60
Descrição: EVA com glitter – lavável, atóxica, anatômica. 600x400x2mm. COR: BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	077	41.157.706/0001-49	7,50	4,10	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	075	34.886.460/0001-80	7,38	4,16	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	034	32.563.695/0001-06	7,53	5,05	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	028	17.864.155/0001-79	7,53	5,24	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	009	17.855.864/0001-98	7,53	5,79	Sim
6 JOSE CARLOS FABRETTO ME	025	04.826.067/0001-30	7,50	6,50	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	7,53	6,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: FITPEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva 12mm x 40m, filme de celofane com adesivo a base de resina – borracha, tendo como referência as marcas Durex e Adelbras. COR: AMARELO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 6,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	018	04.826.067/0001-30	1,60	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: FITPEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva 12mm x 40m, filme de celofane com adesivo a base de resina – borracha, tendo como referência as marcas Durex e Adelbras. COR: VERDE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 9,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	088	32.563.695/0001-06	2,36	1,55	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	069	34.886.460/0001-80	2,36	1,59	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	081	04.826.067/0001-30	1,60	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: FITPEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva para embalagem, 45mm x 45m. Composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico transparente. COR: TRANSPARENTE			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 217,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	091	04.826.067/0001-30	4,90	3,50	Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	087	41.157.706/0001-49	5,40	3,54	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	005	32.563.695/0001-06	5,46	3,68	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	059	17.864.155/0001-79	5,46	3,78	Sim
5 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	082	34.886.460/0001-80	5,46	4,39	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	5,46	5,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Koretech	Modelo:
Descrição: Fita Crepe branca, 45mm x 50m. Composição: papel crepado com adesivo a base de borracha / resina, tendo como referência as marcas 3M, Adere, Adelbras e Eurocell ou similar de igual ou superior qualidade.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 8,05	Valor Total: 136,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	013	34.886.460/0001-80	19,27	8,05	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	010	04.826.067/0001-30	10,40	8,09	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	029	32.563.695/0001-06	19,66	8,92	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	043	41.157.706/0001-49	19,60	9,00	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	096	17.864.155/0001-79	19,66	10,72	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016	07.245.458/0001-50	19,66	19,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 **Unidade:** RL **Marca:** Koretech **Modelo:**
Descrição: Fita dupla face de papel, medindo 18mm x 20m. Composição: adesivo acrílico a base de água.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 5,90 **Valor Total:** 11,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	072	34.886.460/0001-80	11,86	5,90	Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	055	41.157.706/0001-49	12,00	6,00	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	052	17.864.155/0001-79	12,10	6,08	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	12,10	7,95	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	025	04.826.067/0001-30	10,50	9,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** Yins **Modelo:**
Descrição: Furador de papel em estrutura metálica, 1 furo paralelos, 08 folha, alta resistência
Quantidade: 13 **Valor Unit.:** 9,80 **Valor Total:** 127,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	054	34.886.460/0001-80	12,71	9,80	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	081	32.563.695/0001-06	12,96	9,90	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	059	41.157.706/0001-49	12,90	10,00	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	014	17.864.155/0001-79	12,96	10,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** Piratininga **Modelo:**
Descrição: Giz de cera FINO, não tóxico. Composição: parafina, estearina e pigmentos orgânicos. Resistente, com boa aderência ao papel, proporcionando cores vivas, tendo como referência as marcas BIC e ACRILEX ou similar de igual ou superior qualidade. Selo do INMETRO. Caixa com 12 cores.
Quantidade: 310 **Valor Unit.:** 2,10 **Valor Total:** 651,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	035	34.886.460/0001-80	2,96	2,10	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	043	32.563.695/0001-06	2,96	2,15	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	009	41.157.706/0001-49	2,90	2,30	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	063	17.864.155/0001-79	2,96	2,63	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	015	04.826.067/0001-30	2,90	2,75	Sim
6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	074	17.855.864/0001-98	2,96	2,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: 12 CORES
Descrição: Giz de cera GROSSO (gizão), não tóxico. Composição: parafina, estearina e pigmentos orgânicos. Resistente, com boa aderência ao papel, proporcionando cores vivas, tendo como referência as marcas BIC e ACRILEX ou similar de igual ou superior qualidade. Selo do INMETRO. Caixa com 12 cores.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 103,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	058	41.157.706/0001-49	5,30	2,59	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	036	34.886.460/0001-80	5,23	2,60	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	065	32.563.695/0001-06	5,33	2,77	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	084	17.864.155/0001-79	5,33	3,06	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	007	04.826.067/0001-30	5,30	4,98	Sim
6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	060	17.855.864/0001-98	5,33	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:46
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SETE BELO	Modelo: BRANCO
Descrição: Giz escolar cilíndrico, antialérgico, plastificado. Composição: gipsita desidratada, água e plastificante, tendo como referência a marca Calac, ou similar de igual ou superior qualidade. Caixa com 50 unidades. BRANCO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 2,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	006	41.157.706/0001-49	4,40	2,70	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	014	32.563.695/0001-06	4,43	2,75	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	003	04.826.067/0001-30	3,50	3,00	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	005	17.864.155/0001-79	4,43	3,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SETE BELO	Modelo: COLORIDO
Descrição: Giz escolar cilíndrico, antialérgico, plastificado. Composição: gipsita desidratada, água e plastificante, tendo como referência a marca Calac ou similar de igual ou superior qualidade. Caixa com 50 unidades. COLORIDO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 3,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	098 41.157.706/0001-49	6,10	3,20	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	049 04.826.067/0001-30	5,30	3,40	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	046 32.563.695/0001-06	6,20	3,75	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	005 17.864.155/0001-79	6,20	4,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: 26/6
Descrição: Grampo para grampeador, medida 26/6, com 5.000 unidades, cobreado.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 59,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	029 41.157.706/0001-49	10,20	4,58	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	074 17.864.155/0001-79	10,30	4,59	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	070 32.563.695/0001-06	10,30	5,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066 07.245.458/0001-50	10,30	6,14	Sim
5 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	045 34.886.460/0001-80	10,09	7,40	Sim
6 JOSE CARLOS FABRETTO ME	007 04.826.067/0001-30	10,24	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BAZZE Modelo:
Descrição: Grampeador de papel, 25 folhas profissional, compatível com grampos 26/6.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 16,50 **Valor Total:** 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	037	32.563.695/0001-06	18,86	16,50	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	001	04.826.067/0001-30	26,00	17,00	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	059	17.864.155/0001-79	18,86	18,86	Sim
4 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	046	34.886.460/0001-80	25,60	25,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECOLE Modelo:
Descrição: Lápis de cor longos sextavados apontados, em caixa com 12 cores, fácil de apontar, que não quebra a ponta facilmente, possuindo boa aderência ao papel, proporcionando cores vivas, tendo como referência as marcas Faber-Castell, Multicolor/Piciz e Labra, ou similar de igual ou superior qualidade. Composição: madeira reflorestada, pigmentos, aglutinantes, carga inerte e ceras. Com certificação do INMETRO. Caixa com 12 cores.
Quantidade: 925 **Valor Unit.:** 3,90 **Valor Total:** 3.607,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	062	04.826.067/0001-30	5,52	3,90	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	006	32.563.695/0001-06	8,33	3,98	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	096	41.157.706/0001-49	8,30	5,50	Sim
4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	053	17.855.864/0001-98	8,33	6,32	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	069	17.864.155/0001-79	8,33	6,33	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	089	07.245.458/0001-50	8,33	6,49	Sim
7 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	093	45.175.426/0001-14	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	045	34.886.460/0001-80	8,17	2,99	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** Serelepe **Modelo:**
Descrição: Lápis preto nº 2 que atenda à NBR 11786 (segurança do brinquedo) e à CE-BRI/IQB 2269, para uso escolar, produzido com madeira plantada mole e clara, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades com rígida fixação do grafite de maneira a não permitir seu deslocamento ou quebra durante o apontamento, o qual deverá formar cavado contínuo e uniforme. Deverá ser recoberto com tinta e verniz atóxicos e não laváveis. Deverão ainda possuir inscrição legível e indelével no corpo do lápis contendo nome ou marca do fabricante e a identificação da dureza do grafite. Grafite de excelente qualidade com constituição uniforme e sem impurezas, resistente e de escrita macia, traço escuro com excelente apagabilidade, graduação nº 2 = B. Formato cilíndrico ou sextavado em embalagem com a marca e dados do fabricante, composição e identificação do produto. Produto não perecível e atóxico conforme norma EM 71. Caixa contendo 144 unidades.
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 39,94 **Valor Total:** 678,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	006	34.886.460/0001-80	111,03	39,94	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	038	04.826.067/0001-30	110,00	39,95	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	070	41.157.706/0001-49	112,90	40,00	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	047	32.563.695/0001-06	113,30	42,50	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	084	17.855.864/0001-98	113,30	48,02	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	07.245.458/0001-50	113,30	48,03	Sim
7 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	003	17.864.155/0001-79	113,30	53,33	Sim
8 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	098	45.175.426/0001-14	113,30	113,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** SID **Modelo:**
Descrição: Livro ata com 50 folhas, capa dura, papelão 697g/m2, folhas papel off-set 56g/m2.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 5,80 **Valor Total:** 11,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	093	17.864.155/0001-79	9,96	5,80	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	077	04.826.067/0001-30	8,00	5,90	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	045	32.563.695/0001-06	9,96	5,99	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	07.245.458/0001-50	9,96	8,69	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	071	17.855.864/0001-98	9,96	9,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SID Modelo:
Descrição: Livro ata com 100 folhas, capa dura, papelão 697g/m2, folhas papel off-set 56g/m2.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 64,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	037	17.864.155/0001-79	17,43	8,00	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	020	04.826.067/0001-30	13,20	8,70	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	096	32.563.695/0001-06	17,43	8,75	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	07.245.458/0001-50	17,43	12,00	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	054	17.855.864/0001-98	17,43	17,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo:
Descrição: Luva de látex para procedimentos cururgicos, não estéril, com pó, lisa, ambidestras, descartáveis. Tamanho G. Caixa com 50 pares
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 41,00 **Valor Total:** 287,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	002	17.864.155/0001-79	41,00	41,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: CORELES Modelo:
Descrição: Massa de modelar. Composição: ceras, cargas inertes e pigmentos orgânicos. Atóxica, maleável, antiaderente (não gruda sobre a mesa), não esfarela, não oleosa e flexível, que mantenha sua plasticidades mesmo fora da embalagem, não resseca quando desembalada e guardada num prazo de até 15 dias, não solta tinta. Embalagem contendo a marca, dados do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de dezoito meses, tendo como referência as marcas Faber Castell, Maripel e Masabel ou similar em qualidade. Caixa com 12 barras em cores diferentes, pesando entre 160 e 180 g.
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 2,88 **Valor Total:** 158,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	015	04.826.067/0001-30	3,80	2,88	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	044	34.886.460/0001-80	5,06	2,89	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	076	17.864.155/0001-79	5,16	2,94	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	024	41.157.706/0001-49	4,90	3,50	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	028	32.563.695/0001-06	5,16	3,85	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	072	07.245.458/0001-50	5,16	4,64	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	075	17.855.864/0001-98	5,16	4,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:47
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Theoto	Modelo:
Descrição: Palito em madeira (tipo churrasco). Pacote com 100 unidades. COR: NATURAL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 25,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	059	34.886.460/0001-80	6,08	4,20	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	6,20	4,25	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	077	17.864.155/0001-79	6,20	4,78	Sim
4 JOSE CARLOS FABRETTO ME	045	04.826.067/0001-30	8,80	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Master	Modelo:
Descrição: Papel fotográfico, Adesivo Glossy Brilho, A4 - 210 x 297 mm, 130g. Tendo tinta comaptível corante, com resistência solar. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	025	34.886.460/0001-80	58,83	44,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	091	32.563.695/0001-06	60,03	45,00	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	089	17.864.155/0001-79	60,03	48,33	Sim
4 JOSE CARLOS FABRETTO ME	028	04.826.067/0001-30	120,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel cartão 48x66 cm – 200g/m2. COR: PINK			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 21,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	041	32.563.695/0001-06	1,90	1,05	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	064	17.864.155/0001-79	1,90	1,12	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	053	04.826.067/0001-30	1,76	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel Color Set. – 48 x 66 cm – 110 g/m2 – Sendo 40 folhas na COR: MARFIM; 40 folhas na COR: SALMÃO e 40 folhas na COR: VIOLETA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 82,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	072	32.563.695/0001-06	1,76	0,69	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	043	34.886.460/0001-80	1,73	0,72	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	033	04.826.067/0001-30	1,20	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	020	17.864.155/0001-79	1,76	0,66	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Polifix	Modelo:
Descrição: Papel contact transparente – Rolo com 0,45 X 25 m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	088	34.886.460/0001-80	146,97	48,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	054	32.563.695/0001-06	149,96	48,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	075	17.864.155/0001-79	149,96	59,99	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	149,96	72,03	Sim
5 JOSE CARLOS FABRETTO ME	036	04.826.067/0001-30	100,00	72,50	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	078	41.157.706/0001-49	149,00	73,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FLS	Marca: VMP JORNAL	Modelo:
Descrição: Papel dobradura fosco, 48x66cm – 63g/m2. Sendo 23 folhas na COR: VERDE ESCURO e 23 folhas na COR PRETO.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 27,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	076	32.563.695/0001-06	0,66	0,60	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	091	17.864.155/0001-79	0,66	0,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: São Jose	Modelo:
Descrição: Papel Fantasia estampado com motivo infantil – Bobina com 0,60 x 100 metros aproximadamente.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 289,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	006	34.886.460/0001-80	90,00	57,90	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	062	32.563.695/0001-06	90,13	63,00	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	015	17.864.155/0001-79	90,13	90,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	022	41.157.706/0001-49	89,00	56,00	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 67**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RM	Marca: Eco Premium	Modelo: A4 75g Multiuso Extra Branco
Descrição: Papel sulfite, formato A4 (210x297mm), gramatura 75g/m2. Tendo como referência as marcas Chamex, Report e Ripax, ou similar de igual ou superior qualidade. Resma com 500 folhas. COR: BRANCA			
Quantidade: 429	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 8.236,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SARTORI E SARTORI TRANSPORTES IMPORTAÇÃO	093	18.913.127/0001-67	25,40	19,20	Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	023	41.157.706/0001-49	24,90	19,21	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	003	32.563.695/0001-06	25,46	19,40	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	081	17.864.155/0001-79	25,46	19,60	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	022	17.855.864/0001-98	25,46	21,01	Sim
6 B.A EDITORA LTDA	019	39.639.898/0001-88	24,00	21,02	Sim
7 JOSE CARLOS FABRETTO ME	053	04.826.067/0001-30	35,00	21,50	Sim
8 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	042	34.886.460/0001-80	25,46	25,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo:
Descrição: Papel sulfite, formato A4 (210x297mm) – 75g/m2, tendo como referência as marcas Chamex, Report e Ripax, ou similar de igual ou superior qualidade. Pacote com 100 folhas. Sendo 06 pacotes na COR : AMARELA; 05 pacotes na COR: AZUL; 10 pacotes na COR: VERDE e 05 pacotes na COR: ROSA;			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 154,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	026	32.563.695/0001-06	7,20	5,95	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	098	04.826.067/0001-30	9,60	5,99	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	096	17.864.155/0001-79	7,20	6,60	Sim
4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	022	17.855.864/0001-98	7,20	6,79	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	056	41.157.706/0001-49	7,10	6,80	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	005	07.245.458/0001-50	7,20	7,20	Sim
7 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	080	34.886.460/0001-80	7,20	7,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 **Unidade:** FLS **Marca:** SCRITY **Modelo:**
Descrição: Papel tecido pardo ouro – medindo 60 x 96 cm.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,66 **Valor Total:** 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	088	32.563.695/0001-06	1,10	0,66	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	080	17.864.155/0001-79	1,10	0,85	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	052	34.886.460/0001-80	1,08	1,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BL **Marca:** Pauta **Modelo:**
Descrição: Papel Vêrge formato A4 - 210x297mm - Bloco com 50 folhas - BRANCO
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 9,35 **Valor Total:** 28,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	012	34.886.460/0001-80	20,74	9,35	Sim
2 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	098	41.157.706/0001-49	21,00	9,39	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	066	04.826.067/0001-30	16,00	11,15	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	014	32.563.695/0001-06	21,16	11,28	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009	07.245.458/0001-50	21,16	13,01	Sim
6 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	039	17.864.155/0001-79	21,16	14,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ICL **Modelo:**
Descrição: Pasta com aba e elástico, ilhós de metal, com garras de metal na ponta do elástico, cartão duplex 250 g/m2, de 1ª qualidade plastificado, medindo aproximadamente 340x230mm. COR: CORES VARIADAS
Quantidade: 345 **Valor Unit.:** 1,95 **Valor Total:** 672,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	075	04.826.067/0001-30	7,00	1,95	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	066	34.886.460/0001-80	7,19	1,99	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	019	32.563.695/0001-06	7,33	2,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	004	41.157.706/0001-49	6,90	2,40	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	040	17.864.155/0001-79	7,33	2,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:48
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICL	Modelo:
Descrição: Pasta com grampo trilho, plastificada, em papel cartão duplex 250g/m2, , medindo aproximadamente 235x325mm. COR: CORES VARIADAS.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	093	04.826.067/0001-30	5,00	1,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	5,33	1,57	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	094	41.157.706/0001-49	4,90	1,58	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	052	32.563.695/0001-06	5,33	1,68	Sim
5 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	049	34.886.460/0001-80	5,23	1,98	Sim
6 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	014	17.864.155/0001-79	5,33	2,05	Sim
7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	091	17.855.864/0001-98	5,33	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta polionda com elástico, medindo aproximadamente 335x250x55mm. CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	044	04.826.067/0001-30	6,40	4,60	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	093	34.886.460/0001-80	6,43	4,63	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	072	07.245.458/0001-50	6,43	4,64	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	064	32.563.695/0001-06	6,43	5,47	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	056	17.864.155/0001-79	6,43	6,02	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	095	41.157.706/0001-49	6,40	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta registradora AZ ofício lombo largo 35 cm x 28 cm x 8 cm de espessura			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 67,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	099 04.826.067/0001-30	19,00	13,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	088 34.886.460/0001-80	19,36	13,94	Sim
3 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	027 41.157.706/0001-49	18,90	13,95	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002 07.245.458/0001-50	19,36	14,43	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	085 32.563.695/0001-06	19,36	15,55	Sim
6 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	032 17.864.155/0001-79	19,36	15,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: Pilha – 1,5 V, tendo como referência a marca Duracell ou de similar qualidade. Sendo 92 unidades Pilha AA e 112 unidades de Pilha AAA.			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 395,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	079 04.826.067/0001-30	9,00	1,94	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	020 17.864.155/0001-79	9,33	1,96	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	028 32.563.695/0001-06	9,33	2,15	Sim
4 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	006 34.886.460/0001-80	9,15	3,39	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	072 41.157.706/0001-49	9,30	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** BRW **Modelo:**
Descrição: Pincel atômico hidrográfico. Composição: resinas termoplásticas, tinta a base de água atóxica, corantes e ponta de poliéster 4,0mm, boa cobertura e não falha a tinta, tendo como referência a marca Pilot 850 JR, ou similar de igual ou superior qualidade. Certificado INMETRO. Sendo 06 unidades na Cor: PRETA; 16 unidades unidades na Cor: VERMELHA; 16 unidades na Cor: AZUL;
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 1,48 **Valor Total:** 56,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	089	32.563.695/0001-06	5,46	1,48	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	016	04.826.067/0001-30	1,60	1,49	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	022	17.864.155/0001-79	5,46	3,99	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	043	41.157.706/0001-49	5,40	4,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	072	07.245.458/0001-50	5,46	4,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** Pilot **Modelo:**
Descrição: Pincel atômico para quadro branco. Composição básica: resinas termoplásticas, tinta a base de álcool, corantes, resinas, solventes e aditivos, com ponta de feltro chanfrada, boa cobertura e não falha a tinta, tendo como referência a marca Pilot – modelo 1000, ou similar de igual ou superior qualidade. Sendo 05 unidades na COR: PRETA; 05 unidades na COR: AZUL; 05 unidades na COR: VERMELHA; 03 unidades na COR: VERDE; 20 unidades na COR: AMARELA e 20 unidades na COR: ROSA.
Quantidade: 58 **Valor Unit.:** 5,45 **Valor Total:** 316,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	095	34.886.460/0001-80	6,40	5,45	Sim
2 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	073	45.175.426/0001-14	5,46	5,46	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	001	17.864.155/0001-79	5,46	5,46	Sim
4 JOSE CARLOS FABRETTO ME	074	04.826.067/0001-30	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** RENDICOLLA **Modelo:**
Descrição: Refil de cola quente (bastão de cola silicone) 11,3 mm x 30 cm (grosso). Pacote com 1 kg.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 39,29 **Valor Total:** 117,87

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	072	04.826.067/0001-30	60,00	39,29	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	054	34.886.460/0001-80	61,16	39,30	Sim
3 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	038	17.864.155/0001-79	61,16	42,45	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	020	32.563.695/0001-06	61,16	43,40	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041	07.245.458/0001-50	61,16	45,68	Sim
6 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	017	41.157.706/0001-49	61,00	47,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49

Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: Refil de cola quente (bastão de cola silicone) com 30 cm de comprimento (fino). Pacote com 1 kg.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	017	04.826.067/0001-30	50,00	35,00	Sim
2 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	065	17.864.155/0001-79	35,63	35,63	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	033	34.886.460/0001-80	61,16	61,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49

Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:
Descrição: Régua acrílica – 30 cm em polipropileno, transparente, escala milimétrica e graduada em 30cm com aproximadamente 3mm de espessura e 35mm de largura, resistente, não flexível, tendo como referência a marca Waleu – modelo New Line, ou similar de igual ou superior qualidade.			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 405,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	008	32.563.695/0001-06	2,53	1,30	Sim
2 JOSE CARLOS FABRETTO ME	013	04.826.067/0001-30	2,00	1,34	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	015	34.886.460/0001-80	2,53	1,59	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	011	41.157.706/0001-49	2,50	1,70	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078	07.245.458/0001-50	2,53	2,14	Sim
6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	014	17.855.864/0001-98	2,53	2,15	Sim
7 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	007	17.864.155/0001-79	2,53	2,16	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GALA	Modelo:
Descrição: Saco em papel celofane transparente para embalagem. Sendo 750 unidades 20x30 ; 550 unidades 30 x 40 cm e 550 unidades 40x60.			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	096 17.864.155/0001-79	1,20	1,20	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	084 34.886.460/0001-80	2,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: Têmpera guache, frascos contendo no mínimo 15ml, atóxica e com cheiro característico, solúvel em água e de 1ª qualidade. Composição: Pigmentos atóxicos, expessante, carga inerte e conservantes tipo benzotiazol. Quando aplicada sobre o papel deverá trincar depois de seca, que evita a obstrução dos poros da pele da criança. Totalmente antialérgica. Embalagem com identificação e composição do produto, marca e dados do fabricante, com data de validade mínima de dezoito meses a partir da data da entrega. Caixa com 6 cores diferentes.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 984,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	065 04.826.067/0001-30	7,00	2,59	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	094 34.886.460/0001-80	6,89	2,60	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	008 32.563.695/0001-06	7,03	2,70	Sim
4 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	026 17.864.155/0001-79	7,03	3,09	Sim
5 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	011 41.157.706/0001-49	6,99	3,90	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084 07.245.458/0001-50	7,03	4,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:49
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAINHA	Modelo:
Descrição: Tesoura escolar com ponta arredondada, inox, lâmina de corte produzida em aço inoxidável, 1020 ou 1030, com tamanho mínimo 5", com cabo em polipropileno, bom corte, tendo como referência as marcas Tramontina e Mundial, ou similar de igual ou superior qualidade.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 787,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	004	32.563.695/0001-06	5,33	1,75	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	063	34.886.460/0001-80	5,23	1,80	Sim
3 JOSE CARLOS FABRETTO ME	051	04.826.067/0001-30	5,00	1,89	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	071	41.157.706/0001-49	4,99	3,30	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	086	17.864.155/0001-79	5,33	3,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:50
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Tesoura grande, em aço inox tradicional 8 ½ (21 cm), com bom corte, cabo plástico preto, resistente e anatômico com ponto vermelho, tendo como referência as marcas Tramontina e Mundial, ou similar de igual ou superior qualidade.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,35		Valor Total: 127,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	017	04.826.067/0001-30	25,00	6,35	Sim
2 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	022	34.886.460/0001-80	28,09	6,50	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	053	32.563.695/0001-06	28,66	7,10	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	090	41.157.706/0001-49	27,50	14,00	Sim
5 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	035	17.864.155/0001-79	28,66	17,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 07:44:50
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: Fita crepe branca medindo 18 x 50 m, de boa aderência. Composição: papel crepado com adesivo a base de borracha/resina, tendo como referência as marcas 3M, Adere, Adelbras e Eurocell ou similar de igual ou superior qualidade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 32,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ - SP
PARAPUÃ-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE CARLOS FABRETTO ME	024	04.826.067/0001-30	4,46	3,25	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	042	32.563.695/0001-06	6,20	3,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA POPULAR MAT. ESCR. EIRELI	010	34.886.460/0001-80	6,08	3,49	Sim
4 SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	002	41.157.706/0001-49	5,90	3,70	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032	07.245.458/0001-50	6,20	3,95	Sim
6 EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE	078	17.864.155/0001-79	6,20	4,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: GILMAR MARTIN MARTINS